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
PESSOA LOPES 
N. 61  

IGUARAÇU  Casa, 67,71 m2 de área 
privativa, 202m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, NEN. 
Matrícula: 2571 Ofício: 1 

8444402341920 58.792,20 70.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: JOAO CAMARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

105  R PROF MARIA 
MOTA N. S/N 
GLEBA 03 

COHAB  Casa, 59,17 m2 de área 
privativa, 207m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
NEN. Matrícula: 4291 Ofício: 1 

8444403223270 53.889,97 70.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

106  R 25 DE 
DEZEMBRO 
N. 16 QD 03 
LT 02 

CAMPO 
DA 
SANTA 
CRUZ  

Casa, 70,34 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 
NEN;. IPTU: 
1.0007.360.04.1664.0000.0 
Matrícula: 13125 Ofício: 1 

8555519455498 54.475,74 92.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

107  DÉCIO 
BARBOSA N. 
125 Apto. 302 
C Residencial 
Otávio Ferreira 
II Bloco F 

AEROPORTO  Apartamento, 56,13 m2 de 
área total, 48,9 m2 de área 
privativa, 8896,43m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 40161935 
Matrícula: 19072 Ofício: 6 

8555523494079 72.670,38 100.000,00 Ocupado 

108  R 
AGOSTINHO 
FERNANDES 
SEGUNDA N. 
310 QD 04 LT 
04 
LOTEAMENTO 
JARDIM 
CRISTINA 

ABOLICAO  Casa, 138,25 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 2 
suites, WC, sl, cozinha, 
NES;. IPTU: 
1.0016.112.04.0282.0000.1 
Matrícula: 9323 Ofício: 6 

1444408287120 238.000,00 340.000,00 Ocupado 

109 COND RES 
TEODORO 

RUA 
LUPERCINIO 
FERNANDES 
DE QUEIROZ 
N. 270 Apto. 
06  

ABOLICAO  Apartamento, 53,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, NES. IPTU: 
1.0017.073.02.0210.000.8 
Matrícula: 16745 Ofício: 2 

8555500309372 52.760,73 100.000,00 Ocupado 

110  R PARQUE DA 
ILHA N. 186 
QD M1 LT 14 
LOTEAMENTO 
CIDADE 
JARDIM 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 55,11 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN;. IPTU: 
1.0023.369.02.0120.0000.4 
Matrícula: 20967 Ofício: 1 

8444407715615 83.101,75 95.700,00 Ocupado 

111  R PERSEU N. 
30 QD 03 LT 
03 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 51,66 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

8555519114801 61.800,37 100.000,00 Ocupado 
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LOTEAMENTO 
MONTE 
OLIMPO 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN;. IPTU: 
1.0023.329.01.0030.0000.5 
Matrícula: 16468 Ofício: 1 

112  R ZEUS N. 430 
QD 01 LT 01 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 200 m2 de área 
privativa, 51,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
NEN;. IPTU: 
1.0023.399.02.0160.0000.5 
Matrícula: 21336 Ofício: 1 

8555531035231 84.560,77 92.960,00 Ocupado 

113 RES GENESES RUA 
BRIGADEIRO 
SALEMA N. 
1320 CASA 36 

PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA  

Casa, 77,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 varandas, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, NEN, ESCADA, 
HALL NO PAVIMENTO 
TERREO E SUPERIOR, 
OS DOIS QUARTOS 
POSSUEM VARANDA. 
IPTU: 
1.0013.003.04.1000.0036.6 
Matrícula: 15520 Ofício: 1 

8444400230578 96.262,12 151.000,00 Desocupado 

114 COND RES 
JARDIM DO 
THERMAS 

RUA CHICO 
DE CLARA N. 
320 Apto. 101J 
BLOCO J 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 44,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, NEN. IPTU: 
1.0016.250.01.0111.0145.4 
Matrícula: 19891 Ofício: 6 

8444407871900 103.917,22 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

115  R JETHE 
NUNES DE 
OLIVEIRA 
N. 2303 
CONJ 
MORADA 
CNB 

POTENGI  Casa, 126 m2 de área total, 59,7 
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